超小型信号继电器
宁波市鄞州盛元电子器件厂版权所有，本厂保留所有权利。
NingBo YinZhou ChengYuan Electronic Device Factory, All rights reserved.                                                  Version:V2010.20
性能参数 Characteristics
触点参数  Contact Data
约4.6g  Approx.4.6g重量Weight
机械寿命（每小时10800次，室温）Mechanical
endurance （10800ops./h)

性能曲线图 Characteristic Curves
典型用途 Typical Applications
订货标记 Ordering Information
CHYRB   - 2  - C  - 12VDC   - H  - D  - T  - XX
1          2    3          4             5      6 7       8
1：型号Type：CYF3
2:    触点组数Number of Poles: 1-1Pole
3:    触点形式Contact Arrangement: C Fom C   ; H From A  ;    B From  B
4:    额定电压Nominal Voltage: 3,5,6,9,12,18,24,48VDC
5:    外壳颜色Enclosure Color,Y-黄色Yellow;H-黑色Black; L-兰色Blue
6:    线圈功耗Coil Pwor: S-0.36W   H-0.2W
7:   封装形式Protective Construction: S-塑封式Flux proofed,
SH-防水式 Sealed type washable
8:    特殊参数Special Parameter:无-标准型 Nil-Standard type
字母或数字-特殊要求Letter or number-Special requirement
(1):塑封式不能在污染环境（含有H2S , SO2 , NO2 , 粉尘等污染特）中使用。